február 1-jét követően, ami legkésőbb az akció lezárását követő 4 hónapon belül 
folyósításra került.  

Az Akcióban való részvétellel a Résztvevő tudomásul veszi és elfogadja a jelen Részvételi feltételekben 
lefektetett valamennyi feltételt. 

2. NYEREMÉNY 

2.1. felvett hitelösszeg 1%-a, de maximum 150 000 forint (egyszázötvenezer forint) összegű jóváírás 

Az Akció során azon ügyfeleink akik az 1.2-es pont szerinti hitelszerződést kötnek az Akciós időszakban, és 
teljesítik a 2.1 pontban foglalt feltételeket, a hitelösszeg 1%-ának megfeleő összegű, de maximum 150 000 forint